
.W.

*1 \.

l

*? Objednávka

Číslo objednávky

86/2024

 

Dodavatel: Odběratel:

 

Tyros Loading Systems CZ s.r.o. Městská část Praha-Dubeč
 

Nad strouhou 126/6, Braník, 147 00 Praha 4
Starodubečská 401736, 107 00 Praha 10

Ident. ekon. subj. CSU čj. :30/2007-71
 

IČ: 27119009 DIČzCZ27119009

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku —

spisová značka C 97693 vedená u Městského

soudu v Praze

IČ:OO240184 DIČ: CZOOZ40184

 
 

Objednáváme u Vás dle cenové nabídky 04-0098/2024/RS dva kusy garážových sekčních vrat včetně

montáže.

 

 

Cena objednávky Cena bez DPH: 77 000,- Kč

Cena s DPH: 93 170,- Kč

 

Místo a termin dodání Místo: ČP 16 areál Slatiny

Termín: co nejdříve

 

Fakturační adresa a údaje

  

Městská část Praha-Dubeč

Starodubečská 401/36, 107 00 Praha 10

IČ:00240184 DIČ1C200240184

Č.účtu 0503252998/6000

Banka: PPF banka, a.s.
 

Další smluvní údaje:

 

 
V Praze dne: 16.04.2024

 

 

 

 

 



 

LOADING . , „ ,

SYSTE M S NAKLADACI TECHNIKA & PRUMYSLOVA VRATA

TYROS LOADING SYSTEMS CZ

 

CENOVÁ NABÍDKA

 

   
 

Nad strouhou 126/6 Starobudečská 401/36

147 00 Praha 4 - Braník 107 00 Praha 112— Dubeč

IČ: 27119009 IČ: „00240184

Tel: +420 241 767 854 Tel.:

E—mail: rsliperskimgloadinofsystems cz E-mail: jgsgíjungsijz

Kontaktní osoba: Radek Šliperski Kontaktní osoba: Josef Juna

Mobil: +420 602 282128 Mobil: +420 608 827 794

040098/2024/RS 15.04.2024

 

vrata privat GUARDY

 

 

Garážová sekční vrata GUARDY
 

\F/Jrgšgžě křídlo je sendvičové konstrukce, tloušťky 40 mm. Panely jsou vyrobeny z 0,5 mm silného vnitřního a vnějšího plechu v

provedení stucco design, jsou pozinkovány a natřeny tepelně vytvrzenou dvousložkovou akrylovou barvou. Vnitřní strana panelu

je opatřena speciálním nátěrem, který zajišťuje optimální přilnutí beztreonoveho polyuretanového jádra. Tato forma izolace

garantuje vysokou objemovou hustotu, která zajišťuje extrémně příznivou hodnotu tepelné izolace U=1,5 W/m2K a hodnotu

zvukové izolace 24 dB. Vrata jsou těsněna na všech stranách. Bezpečnostní opatření: ochrana proti sevření prstů, po stranách

uzavřená konstrukce, pojistka proti pádu vrat při prasknutí pružiny.Struktura povrchu panelů: woodgrain, stucco, hladký panel

nebo kazeta. Vodotěsnost třída 3, odolnost proti zatížení větrem třída 4,

prúvzdušnost třída 3. Vrata jsou připravena k montáží a jsou ve shodě s evropskou normou ČSN EN 13241,].

Shora uvedené hodnoty jsou závislé na konkrétní specifikací a velikostí vrat. Hodnota konkrétních dodávaných vrat se může lišit.

 

  
 

       
 

 

zé". : "7 DOMĚ—C

jg-

3511:? ,e vier-;g— nerv :h:, : * :l— cf. :: ::: a" :?:oe her::

Ovládání: stropní garážový pohon 230V s 2ks dálkového 4-kanálového ovladače

Barva v RAL, typ panelu: vně RAL 9006 stucco / zevnitř 9010 stucco

vedeni snížené LL pro překlad 300mm

2ks rýgl na dodatečné zajištění zavřených vrat- POZOR na zablokování pohonu

vložena dvířka 5 extra nízkým prahem výšky 18 mm, samozavíračem a dveřním

kontaktem, čistý průchozí rozměr dvířek 850x2040 mm, kování klika/klika

 
 

 

  světlý rozměr otvoru (š x v): I Jednotková cena ] Počet ks ] Celkem bez DPH

2400 X 2450mm 48 500,00 KČ 1 48 500,00 Kč

Celková cena bez DPH . - ] 48 500,00 Kč  
 

Stránka 1 z 2



 

 

Garážová sekční vrata GUARDY
 

SERRé křídlo je sendvičové konstrukce, tloušťky 40 mm. Panely jsou vyrobeny z 0,5 mm silného vnitřního a vnějšího plechu v

provedení stucco design, jsou pozinkovány a natřeny tepelně vytvrzenou dvousložkovou akrylovou barvou. Vnitřní strana panelu

je opatřena speciálním nátěrem, který zajišťuje optimální přilnutí beztreonového polyuretanového jádra. Tato forma izolace

garantuje vysokou objemovou hustotu, která zajišťuje extrémně příznivou hodnotu tepelné izolace U=l,5 W/m2K a hodnotu

zvukove izolace 24 dB. Vrata jsou těsněna na všech stranách. Bezpečnostní opatřeníi ochrana proti sevření prstů, po stranách

uzavřená konstrukce, pojistka proti padu vrat při prasknutí pružinyStruktura povrchu panelů: woodgrain, stucco, hladký panel

nebo kazeta. Vodotěsnost třída 3, odolnost proti zatížení větrem třída 4,

průvzdušnost třída 3. Vrata jsou připravena k montáži a jsou ve shodě s evropskou normou ČSN EN 13241»].

Shora uvedené hodnoty jsou závislé na konkrétníspecifíkac/ o velikosti vrat, Hodnota konkrétních dodávaných vrat se může lišit.

'Je al.:-=; n :o "tla :!

Int: azemje over—ražn- 'Je-nicht, : * :h by:-. od: :Azcr 311‘ :ajne *a'cn-

 

Ovládání. ruční , odjištění vrat zevnitř pomoci 2ks ryglů do kolejnice

Barva v RAL, typ panelui vně RAL 9006 stucco / zevnitř 9010 stucco

vedení standardní SL350

 

světlý rozměr otvoru (š x v): I Jednotková cena ] Počet ks ] Celkem bez DPH
 

2420 x 2550mm 28 500,00 Kč 1 28 50000 Kč
 

 

  l

Celková cena bez DPH . 28 500,00 Kč

l

J

6;:ezif<<.:>vé; f— bez „M _ 77 000,00 Kč;\  
 

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY

Cenovou nabídkou se cítíme být zavázáni po dobu 30 dnů

Tato cenová nabídka byla vypracována na základě Vámi zaslaných podkladů.

Ceny jsou uvedeny včetně montáže: dopravy a bez DPH.

Ceny jsou kalkulovány včetně množstevních slev a dle aktuálního kurzu k datu vyhotovení nabídky.

V případě technických změn si vyhrazujeme právo změny ceny.

V případě montáže požadujeme stavební připravenost v souladu s obchodními podmínkami Tyros LS CZ.

Nabídka neobsahuje dodávku ani instalaci nosných ocelových konstrukcí

Záruční podmínky: na dílo poskytujeme záruku v délce 24 měsíců.

Konkrétní podminky záruk jsou upraveny v záručních listech.

Životnost torzních pružin sekc'ních vrat je standardně 20 000 cyklů otevřít a zavřít.

Trvání záruční doby je podmíněno prováděním pravidelných servisních prohlídek V intervalech 6 měsíců.

Tyto servisní prohlídky jsou hrazeny zákazníkem.

Po ukončení záruční doby nabízíme preventivní kontroly a servis zařízení.

Dodací lhůta“ cca 5—6 týdnů po uhrazení zálohové platby a po technickém vyjasnění zakázky + montáž.

Platební podmínky:

60% záloha , 40% po instalaci a předání

 

Doufáme, že Vás naše nabídka uspokojí a těšíme se na případnou spolupráci.

S pozdravem

Radek Šliperski

senior sales manager

 

Stránka 2 z 2


